
2025年6月17日 ㈲東海太鼓センター

はじめに

イベント概要
イベントの目的： 「出演団体の活動と成果の発表」と「舞台を通し交流を深め学びあう場」

開催日： 2026/1/17（土）　開場12：00　　開演12：30　　（終演予定17：00）

2026/1/18（日）　開場10：00　　開演10：30　　（終演予定17：00）

場所： 日本特殊陶業市民会館　ビレッジホール

観覧者入場料： 土日一律　1000円 ※未就学児童は膝の上なら無料。　付添者も観覧者と同じチケット

客席について： 1F前方エリアが観覧者、1F後方エリア及び2Fが出演者。但し、仕切りは一切なし。

当日の撮影について： 写真・動画撮影は許可。但し必ず座席にて、他のお客様の迷惑にならないよう。記録用DVD販売予定。

ゲストについて： なし

出演について
演奏時間： 土日一律　7分　　※15名以上の入金がある団体は+１分

出演者分担金： 土日一律　一般3000円　　高校生以下・障がい者1500円　　 ※出演者チケットで土日どちらも無料観覧可。

返金について： やむを得ない事情以外の返金不可。イベントが中止となった場合は返金。

対象団体： 出演人数は5名以上、入金額も5名以上の入金が必要。人数が下回る参加の場合でも5名分の入金が必要。その上で団体重複可。

枠数

演奏順

転換方法

スタッフについて： 各団体によるボランティアスタッフの選出は無し。全スタッフを主催がそれぞれ打診。　

楽器について： 利用できる楽器については「楽器一覧」を参照 ※持ち込み楽器についてはコンテに記入下さい

控室について： B1に各団体の控室を用意（１部屋を数団体でシェア）。また男女それぞれに着替え室も用意。

お申し込みについて
お申し込み先：

記載内容について： 件名を「第37回大地の舞の出演申し込み」とし、　「①出演日　②団体名　③代表者名　④電話番号　⑤予定人数」を記載下さい。

お申込みの流れ： 【参加要項を確認】　→　【メールにてお申込み】　→　【弊社からの「エントリー完了」のメール】　でエントリー完了です。　

㈲東海太鼓センター　taikoya@alles.or.jp

締切について： 7/31までにお申込みください。尚、先着順とさせて頂き、枠数に達した場合締め切らせて頂きます。

その他、気になる点がございましたらメールにてお問い合わせください。

第37回　日本の響き大地の舞

東海太鼓センター ・ 大地の舞実行員会　主催

開催のご案内と出演のおさそい

弊社HPのメールアドレスにお申込み下さい　※それ以外では正式なお申し込みとなりませんのでお気を付けください。

　
　貴団体におかれましては、和太鼓・民謡・民舞など、芸能の継承と創造、普及と演奏活動にご活躍の事と存じます。
　さて第37回を迎える恒例の「日本の響き大地の舞」のご案内をさせて頂きます。

  今回は土曜日曜の垣根を越え、『どちらに参加頂いてもよいカタチ』でプログラムを組んでまいります。エントリーの際にご希望ください。

　また、大地の舞の所縁のある吉村城太郎氏・友永綾美氏の急逝をうけて土曜に「友永綾美氏」、日曜に「吉村城太郎氏」の追悼企画を行います。
　是非ご参加ください。

土曜 日曜

基本、出演団体で転換　※スタッフの転換サポート希望の方はコンテに記載

土日合わせて約80団体

事務局による並び替え後、調整会をへて決定


